ESTADO DE SANTA CATARINA / PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul - SC CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92
Telefone: (49) 3249-1133 -E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Site: /www.campobelodosul.sc.gov.br/

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024- FMS

FINALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 04/2024
MODO DE DISPUTA: ABERTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

1.  O Município de Campo Belo do Sul/SC torna público para ciência dos interessados que o Processo
Administrativo nº 04/2024 - Pregão Eletrônico nº 03/2024, que CANCELA o seguinte edital de licitação;

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAMPO
BELO DO SUL-SC,

2. O referido cancelamento se dá decorrência de adequações necessárias ao objeto e quantitativos,
tendo em vista as necessidades futuras da Secretaria Municipal de Saúde.

Campo Belo do Sul/SC, 21 de junho de 2024.

___________________________________
Patricia Ern Corrêa Varela

Agente de Contratação

____________________________
Samuel Arruda Branco

Equipe de Apoio

_______________________________
Maria Olecir Macedo Dameceno

Equipe de Apoio